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
вода, отопление централиз., 1/2 эт., 58 кв.м, ка-
менный дом. Тел.8-982-6712089

3-комн. кв., 58,7 кв.м, ул.Кр.Орлов, 5, 1 эт., 
середина дома, с/п, хороший ремонт, лами-
нат, теплые полы – 1650000 руб., торг. Тел.8-
912-2877112

3-комн. кв., 58 кв.м, в новостройках, сев.
часть, ул.пл., 2 эт., светлая, просторная, ком-
наты изолир., с/у разд., большие кухня и при-
хожая - недорого, рассмотрю обмен. Тел.8-
912-6162915

3-комн. кв., 71,3 кв.м, центр, ул.Бочкарева, 
4, ремонт, 2 эт. – 1200000 руб., торг. Тел.8-
982-6391315

3-комн. кв., ул.В.Шляпиной, 4 эт., 52 кв.м, 
с/п, с/д, стены и потолок выравнены, сантехни-
ка, в/нагрев., косметич.ремонт, балкон. Тел.8-
982-7321628

3-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 114, 53 кв.м, 
с/п, с/д, 5 эт. – 1050000 руб. Тел.8-919-3963469

3-комн. кв., п.Бубчиково, 65 кв.м, 2/2 эт., без 
ремонта – 400 т.р., рассмотрю мат. капитал. 
Тел.8-9-908-6390625 

3-комн. кв., центр, 2 эт., с/п, с/д, сантехника 
новая, душ.кабина, хороший ремонт, теплый пол 
в прихожей и ванной, рассмотрю мат.капитал. 
Тел.8-950-6582119

3-комн. б/у кв., ул.XIX Партсъезда, 2 эт., общ.
пл. 65 кв.м, жил.пл. 48 кв.м, новая проводка, сан-
техника, счетчики, кух.гарнитур, в/нагрев., холо-
дильник остаются. Тел.8-908-9085610

срочно, 3-комн. кв. в центре, дом дерев., 2/2 
эт., сост. хор., помогу в оформлении мат. капи-
тала, чистая продажа, или обмен на 2-комн. кв. с 
нашей доплатой, торг. Тел.8-908-90888873

3-комн. кв., 53 кв.м, ул.Бр.Смольниковых, 38, 
середина дома, 5 эт., с/у разд., с/п, с/д, косме-
тич. ремонт – 1250000 руб. Тел.8-982-7321628

3-комн. кв., ул.Чапаева, 1 эт., комнаты изо-
лир., с/п, с/д, натяж. потолок, в/нагрев., камин, 
косметич. ремонт, середина дома – 600 т.р. 
Тел.8-982-6393530

3-комн. кв., ул.Маяковского, 1 эт., дом кир-
пич., с/п, с/д, с/у разд., кафель, ламинат, те-
плый пол, в/нагрев. – 850 т.р. Тел.8-982-6077305

3-комн. кв., ул.Бочкарева, 2 эт., 84 кв.м, с/п, 
комнаты изолир., косметич. ремонт – 700 т.р., 
торг. Тел.8-982-6126224

3-комн. кв., ул.Пушкина, 61, 2 эт., середина 
дома, хороший ремонт, с/п, с/д, балкон, встро-
енная мебель + техника, 54,4 кв.м, кухня-студия. 
Тел.8-982-6077305

3-комн. б/у кв., Максимовка, 69,2 кв.м, 5 эт., 
с/п, с/д, лоджия застеклена, комнаты изолир., те-
плая, середина дома, с/у разд., счетчики, или ме-
няю на 1-комн. б/у кв. в г.Екатеринбурге. Тел.8-
912-6854420

3-комн. б/у кв., центр, 58,2 кв.м, 2 эт., с/п, 
с/у разд., счетчики, балкон застеклен, теплая, 
середина дома, кооператив. Тел.8-912-2603279

3-комн. кв., Станкозавод, 54,5 кв.м, 3 эт., го-
стиная совмещена с кухней, 2 изолир. комнаты, 
с/у совмещен. Тел.8-919-3970757

3-комн. кв., центр, ул.Бр.Останиных, 59,6 
кв.м, с/п, с/д, без ремонта, 1 эт., без балкона. 
Тел.8-919-3970757

3-комн. кв., р-н шк.№2, проведен кап. ремонт. 
Тел.8-919-3669131

3-комн. б/у кв., 2 эт., кап. гараж, сад. уч-к, 
Станкозавод. Тел.8-912-6818586

3-комн. кв.-студию, центр, кап. ремонт, ди-
зайнерский ремонт комнат и с/у, 55 кв.м. Тел.8-
912-2975339

3-комн. б/у кв., ул.Кр.Орлов, 5, 2 эт., 57,9 
кв.м, неугловая. Тел.8-912-6072971

3-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, 5 эт., 53 
кв.м, с/у разд., с/п, с/д, натяжные потолки, ин-
тернет. Тел.8-902-2792307

3-комн. б/у кв. в новостройках, ул.Толмачева, 
12Б, 2 эт., 61 кв.м, с/у разд., с/п, с/д, косметич. 
ремонт. Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 101, 1/5 эт., 62 
кв.м, середина дома, с/у совмещен, кафель, с/п, 
м/к двери, с/д, перепланировка узаконена, ком-
наты изолир. Тел.8-902-2792307

3-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 
26, 3 эт., 56,5 кв.м, с/у совмещен, с/д, без ремон-
та, балкон застеклен. Тел.8-912-0398918

3-комн. кв., ул.Чапаева, 25, 2/2 эт., 57,4 кв.м, 
с/п, с/д, централиз. отопление, вода, канализ., об-
щедомовой тепловой счетчик. тел.8-902-2792307

3-комн. б/у кв., ул.Пушкина 95, 1/5 эт., с/у 
разд. Тел.8-909-0038505

3-комн. кв., Раб.городок, 4 эт., 68 кв.м, косме-
тич. ремонт, с/п. Тел.8-912-0398918

3-комн. кв. в сев.части, ул.Комсомольская, 2/5 
эт., 57,9 кв.м. Тел.8-912-0398918

3-комн. кв., п.Заря, ул.Береговая, 1/2, 50 кв.м, 
с/п, есть зем. уч-к. Тел.8-912-0398918

3-комн. кв., с.Мироново Артемовского р-на, 50 
кв.м, 1/2 эт., дом кирпич., есть небольшой зем. 
уч-к. Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., ул.Н.Островского 4/2, 4 эт., ча-
стично с ремонтом. Тел.8-902-2792307

3-комн. б/у кв., ул.Бр.Серебряковых, 14, 4 эт., 
57,7 кв.м, с/д, балкон застеклен, без ремонта. 
Тел.8-902-2792307

3-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 40, 2 
эт., 63 кв.м, евроремонт, балкон, пол 3D. Тел.8-
902-2792307

3-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 5/5 эт., 59 
кв.м, в хор. сост. Тел.8-908-6390625

3-комн. б/у кв., центр, в шаговой доступно-
сти школа, д/с, магазины, автобусная остановка. 
Тел.8-982-6668808

3-комн. кв., 70,7 кв.м, комнаты изолир., кух-
ня 9,6 кв.м, с/п, в/нагрев., душ.кабина, 2 эт., те-
плая, р-н шк.№2, возможен обмен на г.Н.Тагил. 
Тел.8-912-2310437

3-комн. кв., 54,8 кв.м, ул.40 лет Октября, дом 
каменный, косметич. ремонт, с/д, с/п, лоджия. 
Тел.8-902-8748907

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8/1, 5 эт., 
50,4 кв.м, с/п, балкон застеклен, комнаты изо-
лир., счетчики воды установлены – 1000000 руб.  
Тел.8-912-6229325

2-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 4 эт., 44,3 
кв.м, ремонт, середина дома, дом кирпич., ча-
стично с мебелью. Тел.8-982-6904076

2-комн. б/у кв., 41,7 кв.м, центр, теплая, 
косметич. ремонт, большая лоджия. Тел.8-950-
5455552, 8-950-2093885

2-комн. п/б кв., п.В.Синячиха, ул.Ленина, 72 – 
800 т.р., торг. Тел.8-902-8795560

2-комн. б/у кв., 47 кв.м, 2/2, кап.ремонт, натяж. 
потолки, ламинат, грядки и сарай с овощ. ямой, 
Сангородок, собственник. Тел.8-950-5515376

2-комн. кв., 5/2 эт., кирпич. дом, центр (рядом 
с «Соткой»), кап.ремонт, или меняю на 1-комн. 
кв., центр, 2-3 эт. Тел.8-953-8270938

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 5/5 эт., комнаты 
изолир., в хор. сост. Тел.8-919-3974551

2-комн. кв., п.Зыряновский, центр.отопление 
+ печь, вода, с/у, низкие комм.платежи - 300 т.р. 
Тел.8-912-2053233

2-комн. кв., ул.Е.Соловьева, 17, 3 эт., комнаты 
изолир., 43 кв.м, перепланировка, частично ме-
бель. Тел.8-912-2417250

2-комн. б/у кв., 48 кв.м, 2 эт., лоджия 9 кв.м, 
балкон, с/у разд., п.Зыряновский. Тел.8-919-
3667437

2-комн. б/у кв., центр, 1 эт., ремонт, 
ул.Фрунзе, комнаты изолир. Тел.8-982-7306833

2-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 93, 4 эт., 
неугловая, солн.сторона. Тел.8-909-0114142

2-комн. б/у кв., 1 эт., солнечная, счетчики, с/п, 
с/д. Тел.8-961-7667365

2-комн. кв. в 2-эт. доме, 2 эт., с ремонтом. 
Тел.8-912-2880012

2-комн. кв., 44,6 кв.м, центр, ул. Тюрикова, 
20, дом кирпич., 4/5 эт., косметич.ремонт, ком-
наты изолир. – 1150000 руб. Тел.8-982-7437847

2-комн. кв., р-н шк.№2, 58,7 кв.м, 1 эт., ча-
стично ремонт, комнаты изолир., кухня 12 кв.м. 
Тел.8-919-3963469

2-комн. п/б кв., 39,7 кв.м, ул.Р.Люксембург, 
вода, печное отопление + электро, выгреб.яма, 
с/у, 2 гаража – 680 т.р. Тел.8-982-691315

2-комн. кв., 47 кв.м, ул.Толмачева, 12А, 2/3 
эт., комнаты изолир., лоджия застеклена. Тел.8-
919-3963469

2-комн. кв., 46 кв.м, ул.Пушкина, 114, 3 эт., 
середина дома, комнаты изолир., с/п, с/д, бал-
кон. Тел.8-982-6393530

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОСТЬ
приму в дар 1,5-спальную кровать; одежду для 

полной женщины, р.62-64. Тел.8-908-9251656

НЕДВИЖИМОСТЬ
продаю
4-комн. кв., 62 кв.м, 3 эт., ул.Пушкина, 114, 

ремонт, с мебелью. Тел.8-902-5839889
4-комн. кв., Максимовка, 3 эт., ремонт. Тел.8-

912-6988667
4-комн. кв., ул.Н.Островского, 8, 77,4/48,5/10, 

1 эт., все изолир., лоджия застеклена, хороший 
ремонт, натяж.потолки, ламинат, кафель и др. 
Тел.8-982-7321628

4-комн. кв., Максимовка, ул.Н.Островского, 
12/1, 3 эт., 70,7 кв.м, комнаты изолир., теплая, 
светлая. Тел.8-919-3989225

4-комн. кв., ул.Орджоникидзе, 4, 91 кв.м, все 
изолир., с/д, застекленная лоджия, косметич. ре-
монт, 5 эт. – 1300000 руб. Тел.8-982-6126224

4-комн. кв., ул.Н.Островского, 8, 73 кв.м, 5 эт., 
все изолир., с/у разд., застекл. лоджия, газ, кос-
метич. ремонт – 1300000 руб. Тел.8-982-6126224

4-комн. б/у кв., Максимовка, 72,2 кв.м, 3 эт., 
середина дома, теплая, лоджия застеклена, с/у 
разд., комнаты изолир., или меняю на 2-комн. кв. 
на Максимовке. Тел.8-912-2603279

4-комн. кв., 75,5 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., с/п, большая кухня, р-н шк.№12 – 1800000 
руб. Тел.8-912-2019218

4-комн. б/у кв., ул.пл., 88 кв.м, Максимовка – 
1800000 руб., торг. Тел.8-912-2553399

4-комн. кв., ул.Орджоникидзе, 4, 3 эт., 80 кв.м 
– 1650000 руб. Тел.8-912-2053126

4-комн. кв., п.Заря, 72 кв.м, 1 эт., сост. обыч-
ное, все рядом, рассмотрю мат.капитал. Тел.8-
908-9085610

4-комн. б/у кв., ул.Ленина 6, 65 кв.м, 2/3 эт., 
лоджия, сантехника поменяна, частично с мебе-
лью. Тел.8-909-0038505

4-комн. б/у кв., поселок курорта «Самоцвет», 
2 эт., 61 кв.м, с/у разд., без ремонта. Тел.8-902-
2792307

б/у кв., 59,4 кв.м, ул.Ленина, 14, 4 эт., бал-
кон, высокие потолки, теплая. Тел.8-912-6933445, 
8-912-2677520

3-комн. кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 28, 
ремонт, с/у, отопление, окна, двери, линолеум, 
4 эт. – 1500000 руб., торг. Тел.8-90806313717

3-комн. б/у кв., 68 кв.м, с/п, с/д, в хор. сост., 
2 эт., Максимовка. Тел.8-912-2480862

3-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Серебряковых, 
13, 3 эт., 58 кв.м, собственник. Тел.8-904-3822106

3-комн. н/б кв., с.Мелкозерово, со всеми над-
вор. постройками. Тел.8-912-6477836

3-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 127, 60 
кв.м, комнаты 20/15/10 кв.м, качественный ре-
монт, сантехника новая. Тел.8-919-3769020

3-комн. кв., кухня-студия, после ремонта, 4 эт., 
центр, балкон. Тел.8-982-6433754

3-комн. кв., 68 кв.м, 2 эт., ремонт, переплани-
ровка узаконена, центр, балкон застеклен, агент-
ствам не беспокоить. Тел.8-912-6893132

3-комн. б/у кв., ул.Мира, 17, 5 эт., с/п, с/д, 
счетчики. Тел.8-919-3769020

3-комн. п/б кв., ул.Луначарского, 57 кв.м, ком-
наты 22/17/8 кв.м + зем.уч-к. Тел.8-952-1358079

3-комн. кв., 2 эт., балкон застеклен, комнаты 
изолир., хороший ремонт, теплая, или меняю на 
меньшую. Тел.8-912-6324024

3-комн. кв., 72 кв.м, Максимовка, 5 эт. Тел.8-
912-6902207

3-комн. кв., 63,9 кв.м, ул.Пушкина,114, 5эт, 
комнаты изолиров, хороший ремонт, с мебелью. 
Тел.8-982-6651094, 2-34-25

3-комн. кв., 70,4 кв.м, п.Октябрьский, комнаты 
изолир., 2/2 эт., с/у совмещен, в/нагрев., водяное 
отопление, в хор.сост., или меняю на 1-комн. б/у 
кв. Тел .8-909-0099014, 8-912-2034515

3-комн. кв., Раб.городок, ул.Ф.Кабакова, 74 
кв.м, 1/5 эт., теплые полы, удобная переплани-
ровка, кап.ремонт, д/с рядом, во дворе дет.пло-
щадка. Тел.8-919-3989225

3-комн. кв., 63,5 кв.м, ул.Бр.Останиных, 53, 3 
эт., газ, сост. обычное. Тел.8-982-2877112

3-комн. кв., 61,9 кв.м, с.Голубковское, 1 эт. 
2-эт. дома, перепланировка, отдельный вход – 
550 т.р. Тел.8-982-70117617

3-комн. кв., ул.Пушкина, 93, 56 кв.м, 1 эт., с/п,  
с/д, дет.площадка – 1260000 руб., возможен торг. 
Тел.8-919-3989225

3-комн. кв., ул.Пушкина, 196, 2 эт., все изо-
лир., два застекленных балкона, газ, с/п, с/д, ре-
монт, кух.гарнитур. Тел.8-982-7321628

3-комн. кв., ул.Чапаева, дом дерев., середина, 
комнаты изолир., вода, отопление централиз. – 
550 т.р. Тел.8-982-7560676

3-комн. кв., 51,9 кв.м, ул.Фрунзе, 47, 4/5 эт., 
газ, ремонт, с/п, балкон застеклен – цена дого-
ворная. Тел.8-912-6381201

PR

ОТДЕЛОЧНЫЕ 
И РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ
Ремонт квартир, домов, ванных 

комнат, кровли, услуги электрика.
Натяжные потолки - скидка 5%. 

Выезд на замеры бесплатно. Пенсионерам скидки!
8 982 7011 842

25 октября

гинеколог

29 октября

эндокринолог
уролог

маммолог

(с 8 до 15 часов)
Перед приемом необходимо проконсультироваться 
со специалистом, имеются ли противопоказания.

Для безопасного производ-
ства работ, необходимо про-
извести отключение от элек-
троснабжения объектов:

19 октября  с 10:00 до 12:00
ф .  « Го р о д - 1 »  1 0  к В  о т  П С 
110/10/10 кВ «Молзавод».

Без напряжения останется 
часть микрорайона «Северный». 
Социально значимые объекты, 
попадающие под отключение:

- МУП «Алапаевский горводо-
канал» (станция перекачки).

- Котельная «Алапаевская 
ТГК»; по ул. Герцена, 77.

- Котельная «Алапаевская 
ТГК»; по ул. Толмачева, 12Д.

- Котельная «Алапаевская 
ТГК»; по ул. Ю. Героев, 41.

- Котельная «Алапаевская 
ТГК»; по ул. Колногорова, 111 
А/2.

- Алапаевский психоневроло-
гический интернат.

- МБОУ СОШ №10.
- МБДОУ №65.
19 октября с 14:00 до 16:00 

частично ТП 10/0,4 кВ № 34 от 
ф. «Город-2» 10 кВ и частич-
но ТП 10/0,4 кВ № 9А от ф. «Го-
род-1» 10 кВ.

Без напряжения останется:
ТП 10/0,4 кВ № 9А: ул. Урицко-

го №137-145, 136-144; ул. Гер-
цена №37-51, 63-73, 28-54; ул. 
Ю. Героев №38,41.

ТП 10/0,4 кВ № 34: ул. Чер-
нышова №89-125, 82-104; ул. 
Урицкого №97-135, 100-134; ул. 
Колногорова №55-71, 42-52; ул. 
Е.Сычева №61. 

Социально значимые объекты, 
попадающие под отключение: 

- Котельная «Алапаевская 
ТГК»; по ул. Ю. Героев, 41.

1 ноября с 15:00 до 17:00 ф. 
«Сухой лог» 6 кВ от ПС 110/35/6 
кВ «Алапаевск».

Без напряжения останет-
ся: микрорайон «Станкозавод», 
деревня «Алапаиха», посёлок 
«Заречный-1», посёлок «Ней-
винский». Социально значимые 
объекты, попадающие под от-
ключение:

- КНС «Горводоканал».
- МБДОУ №41 «Сказка».
- МАО СОШ №12.
- ДЮСШ №2.
- ГБУ СО «Алапаевская зо-

нальная ветеринарная лабора-
тория».

- МАУ ЗСДОЛ «Спутник».

И. ПЕРЛОВСКИЙ,
и.о. инженера по ОЭО

К сведению

Внимание: отключение
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение на стр.26
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аСдаются в аренду 

ОФИСНЫЕ 
ПОМЕЩЕНИЯ, 
расположенные 
в инженерно-административном 
корпусе АО «Стройдормаш» 

по адресу: г. Алапаевск, 

ул. Серова, д.1. 

Тел. 8-922-212-6796, 
Ольга Ивановна

СРОЧНЫЙ ВЫКУП 
КВАРТИР, ДОМОВ 
ЗА НАЛИЧНЫЙ 

РАСЧЕТ.
Тел.8-912-2217139
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Самая низкая процентная ставка, комиссии банка оплачиваем сами.

PRООО «Капиталъ», ОГРН 1169658091327

г.Алапаевск, ул.В.Шляпиной, 20 
(напротив налоговой), с 9 до 18 ч., сб - с 9 до 14 ч., 
вс - выходной, тел.8(34346)2-60-60, 8-912-651-2334

PR

Официальный 
дилер 

«Строй-Дом»

PRPR

НовосёловЪ
БЮРО НЕДВИЖИМОСТИ

ул.Фрунзе, 34, 3 эт., оф.301  ТЦ "Планета одежды и обуви"   
8 919 378 98 20      8 (343) 201 91 00

   Часы работы: пн-пт: с 10 до 18 ч., сб: с 10 до 16 ч., вс: по договоренности

Ставка от 7.9 % годовых 

ООО "ВЕЛЕС"

Акция!

ПОДБОР ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ БЕСПЛАТНО ДО 31 ДЕКАБРЯ

ПОДБОР НОВОСТРОЕК  И СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛКИ В ЕКАТЕРИНБУРГЕ 
БЕСПЛАТНО ДО 31 ДЕКАБРЯ

ПОЛУЧЕНИЕ ПОЛОЖИТЕЛЬНОГО РЕШЕНИЯ ПО ИПОТЕКЕ БЕСПЛАТНО ДО 31 ДЕКАБРЯ

ПРОДАЕТСЯ 
действующий 
продуктовый МАГАЗИН, 
пл.80 кв.м, с гаражом, 50 кв.м,
в метре от магазина, участок 
и помещение в собственности.
Тел.8-912-652-5496

Ре
кл

а
м

а

Продаю ЗЕМЛЮ
в центре города, 
8 соток, 3 гаража, 
р-он ул. III Интернационала.
Тел. 8-912-603-7135, Сергей

Ре
кл

а
м

а
 

À Ð Å Í Ä À 
ÈËÈ ÏÐÎÄÀÆÀ
1 500 000 ð. 
50 êâ.ì.
Òåë.8-965-5028395

PR

óë.Ïóøêèíà, 35

PR

ДЕНЬГИ 
В ДЕНЬ 

СДЕЛКИ!

2-комн.  кв. ,  37,8 кв.м, 
ул.Мира, Станкозавод, инте-
ресный дизайн перепланиров-
ки, кухня 12,7 кв.м, 2 комна-
ты, с/п, балкон застеклен + 
обшит пластиком, сантехни-
ка, эл.проводка – все новое – 
1200000 руб., торг. Тел.8-982-
6435114

2-комн. кв., ул.Ленина, 2 
эт., 46 кв.м, с/п, косметич. ре-
монт, комнаты смежные. Тел.8-
982-6393530

2 - к о м н .  к в . ,  4 2  к в . м , 
ул.Павлова, 35, центр, 2 эт., 
с/п, с/д, балкон застеклен – 
1050000 руб., торг. Тел.8-982-
6435114

2-комн. кв. в сев.части, 27 
кв.м, баня, колонка рядом, 2с 
– 450 т.р. Тел.8-919-3963469

2-комн. п/б кв., Раб.городок, 
49,5 кв.м, 1 эт., комнаты изо-
лир., с/у разд., с/п – 850 т.р. 
Тел.8-919-3932692

срочно, 2-комн. кв., Станкозавод, 41,5/28,8 
кв.м, 2 эт., дом кирпич., теплый и чистый, квар-
тира теплая, сухая, с/п, с/д, проводка, с/у совме-
щен, ванная, водопроводные трубы, хороший 
двор, парковка, возможна ипотека, мат. капитал. 
Тел.8-908-9088873

2-комн. б/у кв., Станкозавод – 590 т.р. Тел.8-
908-9085610

2-комн. кв., центр, 41,3 кв.м, 4 эт., рассмотрю 
обмен на 3-комн. кв. не выше 2 эт., с доплатой. 
Тел.8-908-9088109

2-комн. кв., центр, ул.III Интернационала, 50 
кв.м, 5 эт. Тел.8-908-9088109

2-комн. кв., Бубчиково, 2/2 эт., комнаты изо-
лир. – 330 т.р., рассмотрю мат.капитал. Тел.8-
0908-6390625

2-комн. кв., 42 кв.м, комнаты изолир., хоро-
ший ремонт, 4 эт., ул.Ленина, 19 – 1150000 руб. 
Тел.8-904-5419655

2-комн. кв., кухня-студия, 4/4 эт., 40 кв.м, с/у 
совмещен, балкон, с/п, с/д, ул.Ленина, 19 (маг. 
«Руслан») – 1000000 руб., рассмотрю ипотеку, 
мат. капитал, сертификат. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 127, 2 эт., 
с/п, застекленный балкон, газ, кух. гарнитур, на-
тяж. потолок, ламинат, с/у разд. – 1150000 руб. 
Тел.8-982-6077305

2-комн. кв., с.Кишкинское, 1 эт., 46 кв.м, ком-
наты изолир., середина дома, лоджия – 300 т.р., 
торг. Тел.8-982-6077305

2-комн. кв., 54 кв.м, комнаты изолир., 5 эт., 
р-н шк.№2, ул.Береговая, с/п, с/д, с/у разд., бал-
кон застеклен – 1450000 руб., рассмотрю ипоте-
ку, мат. капитал, сертификат. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., 42 кв.м, ул.Павлова, 25, хоро-
ший ремонт, с/п, с/д, ламинат, кафель, натяж. 
потолок, с/у совмещен – 1100000 руб. Тел.8-
982-6126224

2-комн. кв., 42 кв.м, ул.Мира, 13, 4 эт., балкон, 
с/у совмещен – 950 т.р., торг. Тел.8-982-6154934

2-комн. кв., ул. З. 
Космодемьянской, 
1 эт., 40 кв.м, дом 
кирпич., середина 
дома, с/д, комнаты 
изолир., лоджия – 
600 т.р. Тел.8-982-
6154934

2-комн. кв., 44 
кв.м, ул. Маяковско-
го, 1 эт., с/у разд., 
ремонт, с/д, с/п, на-
тяж. потолок, в/на-
грев., линолеум – 
900 т.р., торг. Тел.8-
982-7321628

2-комн. кв., хо-
роший ремонт, ме-
бель, поселок ку-
рорта «Самоцвет», 
45 кв.м, 2/3 эт. – 900 т.р., рассмотрю обмен 
на 1-комн. кв. в Алапаевске, с вашей доплатой. 
Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., ул.Бочкарева, 104, 1/2 эт., отопле-
ние, вода, с/у централиз., с/д – 650 т.р., рассмо-
трю обмен на 1-комн. кв. в малосемейке + допла-
та, центр. Тел.8-919-3932625

2-комн. б/у кв., 48 кв.м, косметич. ремонт, 
большая лоджия, с/у разд., кладовая в подва-
ле, тихий двор, 1 эт., ул.Лесников. Тел.8-912-
6877746

2-комн. б/у кв. на Максимовке, 47,9 кв.м, 3 эт., 
лоджия застеклена, кирпич. дом, с/у разд., счет-
чики, комнаты изолир. Тел.8-912-6854420

2-комн. кв., 2 эт., ул.Защиты, большая, те-
плая, рядом д/с, школа, магазины, или меняю 
на 1-комн. кв. с доплатой. Тел.8-953-6024706, 
8-950-1913779

2-комн. кв., центр, 1/2 эт., 40 кв.м, один соб-
ственник, никто не прописан, без риелторов. 
Тел.8-912-2782488

2-комн. б/у кв., Раб.городок, 51,4 кв.м, 1 эт., 
с/п, с/д, с/у совмещен, комнаты изолир., счетчи-
ки, или меняю на 2-комн. б/у кв. на Максимовке, 
с доплатой. Тел.8-953-0555274 

2-комн. б/у кв., центр, 40 кв.м, 2 эт., теплая, 
балкон застеклен, с/п на кухне, с/у совмещен, 
в/нагрев., с/д, частично с мебелью. Тел.8-912-
2603279

2-комн. кв., центр, ул.П.Абрамова, 46 кв.м, 
комнаты смежные, с/у совмещен, солн. сторона, 
с/п, с/д – 960 т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., ул. пл., 1 эт., лоджия, с/у разд., 
комнаты изолир., встроенный шкаф-купе, кух. 
гарнитур – 1200000 руб. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., ул.С.Перовской, 43 кв.м, 2 эт., 
комнаты смежные, с/у совмещен, большая кла-
довая, квартира теплая – 1060000 руб., торг. 
Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 42,5 кв.м, 5 эт., ул.Пушкина, солн. 
сторона, 1 собственник, с/у разд., комнаты смеж-
ные – 960 т.р., торг. Тел.8-912-2019218

2-комн. б/у кв., 44,5 кв.м, 3 эт., ул.Бр.Остани-
ных, 26 – 1150000 руб. Тел.8-982-6263604

2-комн. б/у кв., 45 кв.м, центр, теплая, свет-
лая, косметич. ремонт. Тел.8-992-0032885

2-комн. б/у кв., ул.Мира, 15, 39 кв.м, 5 
эт., теплая, солн. сторона, в доме сменено 
эл.оборудование, все коммуникации рядом – 900 
т.р., торг. Тел.8-922-1917857

2-комн. б/у кв., Станкозавод, солн. сторона, 
балкон и окна евро, с/у разд. – 900 т.р., возможен 
торг, обмен, размен. Тел.8-982-6359381

2-комн. п/б кв., п. Октябрьский, ул.О. Коше-
вого, 56 кв.м, 2 эт., комнаты изолир., балкон, 
с/у и вода централиз. – 690 т.р., торг. Тел.8-
982-6763449

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 86, 5/5 эт., 47,4 
кв.м, комнаты изолир., м/к двери, с/д, балкон – 
пластик, с/у разд., в ванной кафель, в коридоре 
и на кухне натяж. потолки – 1250000 руб. тел.8-
902-2792307

срочно, 2-комн. б/у кв., ул.Колногорова, 88, 
2/3 эт., 42,6 кв.м, комнаты изолир., с/у совме-
щен, большая кухня, мебель, рядом д/с, автобус-
ная остановка, или обмен на 1-комн. кв. с допла-
той. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 64, 5/5 эт., 43 кв.м, 
косметич. ремонт, с/п, с/у разд., комнаты изо-
лир., с/д, балкон застеклен. Тел.8-902-2792307

2-комн. кв., ул.Маяковского, 26, комнаты изо-
лир., высокие потолки, с/п, натяж. потолки (кух-
ня, спальня), с/у разд, подпол, гараж, палисадник. 
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., Станкозавод, 1/5 эт., с/п, кос-
метич. ремонт, с/у совмещен, все рядом. Тел.8-
902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Ф.Кабакова, 34, 2/2 эт., 52 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., большая кухня, 
все рядом. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 12/2, 3 эт., 
дом газифицирован, с/у разд., большая лоджия, 
комнаты изолир. Тел.8-902-2792307

2-комн. кв., 47 кв.м, ул.Толмачева, 12А, 2/3 
эт., комнаты изолир., лоджия застеклена. Тел.8-
919-3963469

2-комн. кв., 46 кв.м, ул.Пушкина, 114, 3 эт., се-
редина дома, комнаты изолир., с/п, с/д, балкон. 
Тел.8-982-6393530

2-комн. п/б кв., ул. 40 лет Октября, дом де-
рев., с/п, с/д, комнаты изолир., косметич. ре-
монт, печное отопление, с/у дома – 450 т.р. 
Тел.8-982-6154934

2-комн. кв., ул.Мира, 19, комнаты изолир., 
с/п, газ, с/у совмещен, кафель, кух. гарнитур, в/
нагрев. – 850 т.р. Тел.8-982-6077305

2-комн. кв., ул.С.Разина, 1 эт., 38,9 кв.м, ком-
наты изолир., с/п, с/д, ремонт – 750 т.р. Тел.8-
982-6154934

2-комн. кв., ул.Мира, 19, 4 эт., 44,7 кв.м, с/д, 
с/п. Тел.8-982-6077305

2-комн. кв., 28,6 кв.м, ул.Защиты, 2/2 эт., 
баня, 3с земли, вода, отопление печное, натяж.
потолки, ламинат – 550 т.р. Тел.8-982-6077305

2-комн. кв. в сев.части, 28 кв.м, 1 эт., с/п, 
баня из шлакоблока – 450 т.р. Тел.8-919-3963469

2-комн. кв., центр, ул.Бр.Серебряковых, ком-
наты изолир., 4 эт., 42 кв.м, с/д – 1260000 руб. 
Тел.8-982-6962151

2-комн. кв., ул.Горняков, каменный дом, 45,2 
кв.м, 2 эт., с/п, с/д, м/к двери, в/нагрев., косме-
тич.ремонт, радиаторы, балкон – 700 т.р. Тел.8-
982-6077305

2-комн. б/у кв., ул.III Интернационала 36, 5/5 
эт., 50 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., лод-
жия, частично ремонт и мебель. Тел.8-909-
0038505  

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 93, 4 эт., без ре-
монта, без балкона. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., ул.Павлова, 21, 4 эт., 41 
кв.м, косметич. ремонт, с/у разд., с/п. Тел.8-
912-0398918

2-комн. б/у кв., ул.П.Абрамова, 1/4, 41 кв.м, 
с/у совм., комнаты изолир., перепланировка. 
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Толмачева, 1/2, 41,5 кв.м, 
душ.кабина, с/п, с/д. Тел.8-902-2792307

срочно, 2-комн. б/у кв., 3 эт., комнаты изо-
лир., газ, или меняю на 1-комн. б/у кв. в центре. 
Тел.8-950-6477254

2-комн. б/у кв., центр, в шаговой доступно-
сти школа, д/с, магазины, автобусная остановка, 
хороший ремонт, вложений не требуется. Тел.8-
912-6111535

2-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 36, 4/4 эт. – 
900 т.р. Тел.8-904-1763167

квартиру, 37 кв.м, п.Октябрьский, вода, печное 
отопление. Тел.8-912-6149489

2-комн. б/у кв., центр, с мебелью и современ-
ным ремонтом, 44,1 кв.м, 4 эт., дом кирпичный. 
Тел.8-982-6333979

2-комн. кв. с автономным отоплением, 2 эт., 
ул.Маяковского. Тел.8-912-2333286

1-комн. кв., 38 кв.м, 3-кв. брусковый дом, с/п, 
солн. сторона, теплая, с/у, выгреб. яма, приусадеб-
ный уч-к, возможен мат. капитал. Тел.8-982-6249244

1-комн. кв., центр, 4/5 эт., панель, коопера-
тив, 35,7 кв.м, не угловая, просторная, светлая и 
теплая, окна во двор, свежий ремонт, с/п, натяж.
потолок, новые двери в туалете и ванной, сч. на 
воду - 1050000 руб. Тел.8-900-0421187

1-комн. кв., 32 кв.м, 3/4 эт., ул.Бр.Смольни-
ковых, 36, светлая, теплая, косметич. ремонт. 
Тел.8-912-2196013

1-комн. кв., ул.Калинина, 9/7 эт., 31 кв.м, кла-
довка убрана, лоджия застеклена – 600 т.р. Тел.8-
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

мещена на официальном сайте: www.ural-mvd.ru в разделе «Абитуриентам».
В 2017 году осуществлялся набор по специальностям :
- 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности – специ-

ализация: уголовно-правовая. 
- 37.05.02 Психология служебной деятельности – специализация: психо-

логическое обеспечение служебной деятельности сотрудников правоохранительных 
органов. 

- 38.05.01 Экономическая безопасность – специализация: экономическо-
правовое обеспечение экономической безопасности. 

- 40.05.02 Правоохранительная деятельность – специализация: администра-
тивная деятельность органов внутренних дел; оперативно-розыскная деятельность ор-
ганов внутренних дел. 

Всем желающим поступить в Уральский юридический институт, обращаться в груп-
пу по работе с личным составом МО МВД России «Алапаевский» до 1 декабря 2017 
года, по адресу: г. Алапаевск, ул. Кр. Армии, д.7, кабинет 303, телефон +7(34346)3-
42-35, +7(34346)3-42-55

МЫ ЖДЕМ ВАС!

• Ðàìùèêè • Âîäèòåëè ÊàìÀÇà • Âàëüùèêè ëåñà 
• Êîëüùèêè äðîâ • Áðèãàäà äëÿ çàãîòîâêè ëåñà

ÒÐÅÁÓÞÒÑß:

Òåë. 8-982-636-5037, 8-912-236-9196

Òðåáóåòñÿ õîçÿéêà àêêóðàòíàÿ, 
äîáðàÿ äëÿ áîëüíîé æåíùèíû 

íà ïîëíûé äåíü.
Ãîòîâèòü, êîðìèòü, ñîõðàíÿòü ïîðÿäîê, 

ìåäñåñòðà ïî íåîáõîäèìîñòè.

Òåë. 8-912-248-7745 PR

Òðåáóþòñÿ
ÏÐÎÄÀÂÖÛ-ÊÎÍÑÓËÜÒÀÍÒÛ
â ìàãàçèí "Èíñòðóìåíòû"
Òåë. 3-18-00,
8-903-283-4219

Òðåáóåòñÿ ÏÐÎÄÀÂÅÖ 
(æåëàòåëüíî ìóæ÷èíà)
â ìàãàçèí «Ñòðîéìàòåðèàëû» 
(êðåïåæ è ýëåêòðèêà)

Òåë. 8-912-660-4358

Îáùåæèòèå • Âàõòà • Îïëàòà äîñòîéíàÿ

Íà ãîðîäñêèå ìàðøðóòû òðåáóþòñÿ:

ÂÎÄÈÒÅËÈ êàòåãîðèè «Ä».
Òåë.: 8-950-630-1885

ÊÎÍÄÓÊÒÎÐÛ
Òåë.: (343)213-47-87

Êàôå «ÏÈÖÖÅÐÈß ïëþñ»
  ÏÐÈÃËÀØÀÅÒ ÍÀ ÐÀÁÎÒÓ!

� ÎÔÈÖÈÀÍÒÀ,
� ÎÏÅÐÀÒÎÐÀ ÏÎ ÏÐÈÅÌÓ 
   ÄÎÑÒÀÂÊÈ ÅÄÛ ÍÀ ÄÎÌ È ÎÔÈÑ

Òåë.: 8 (34346) 3-06-96, 8 900 206 46 56.

1-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 103, комна-
та 30 кв.м, общ.пл. 42 кв.м. Тел.8-919-3963469

1-комн. кв., ул.Пушкина, 61, 3 эт., 29 кв.м, с/п, 
жел.дверь, середина дома, косметич.ремонт, в/
нагрев., балкон. Тел.8-982-6126224

1-комн. кв., 30,1 кв.м, ул.III Интернациона-
ла, 12, 4/5 эт., балкон, в доме газ, с/д. Тел.8-
982-7437847

1-комн. кв., 30,4 кв.м, ул.Фрунзе, 52, 3/5 
эт., с/у совмещен, балкон – 905 т.р. Тел.8-912-
0306306

1-комн. кв., 31 кв.м, ул.Пушкина, 66, 2/5 эт., 
кирпич.дом, середина дома, косметич.ремонт, 
с/у совмещен – 700 т.р. Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., 31 кв.м, ул.Н.Островского, 14, 8/9 
эт., кладовка, с/у совмещен, новый лифт – 600 
т.р. Тел.8-982-6077305

1-комн. кв., 31,4 кв.м, ул.III Интернационала, 
34, 1/5 эт., с/д, все рядом, хорошая цена. Тел.8-
982-7017597

1-комн. кв., 31,6 кв.м, ул.Н.Островского, 12/2, 
2 эт., балкон, косметич.ремонт – 750 т.р., торг. 
Тел.8-982-7017617

1-комн. кв., ул.Калинина, 7 эт., 28 кв.м, с/д, 
лоджия застеклена, с/у совмещен, новый лифт, 
косметич.ремонт – 600 т.р. Тел.8-982-7592403

1-комн. кв., сев. часть, 36,6 кв.м, 1/1 эт. – 
450 т.р., рассмотрю мат. капитал. Тел.8-919-
3963469

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 14, 4 эт., 28 
кв.м, солн.сторона, новый лифт, дет.площадка – 
600 т.р., торг. Тел.8-919-3989225

1-комн. кв., 29,3 кв.м, ул.Бр.Серебряковых, 14 
(м-н «Сотка»), с/п, с/д, ремонт – 950 т.р., торг. 
Тел.8-982-6435114 

1-комн.кв., 30,2 кв.м, ул.Н.Островского, 14, 9 
эт. - 660 т.р. Тел.8-982-7330279

1-комн. п/б кв., 24,5 кв.м, ул.Пугачева, цен-
тральное отопление. Тел.8-912-2974240

1-комн. б/у кв., 2 эт., косметич. ремонт, с/п, 
с/д, натяж. потолки, сч. на воду. Тел.8-912-
6750571

1-комн. квартиру-студию, Максимовка, в но-
вом доме, 22,7 кв.м, 1 эт., с/п, балкон, все в ша-
говой доступности. Тел.8-908-9088109

1-комн. кв., Максимовка, 33,2 кв.м, 6/9 эт., 
лифт работает, с/п, лоджия 3м, застеклена, с/д, 
новая сантехника, частично с мебелью. Тел.8-
908-9088109

1-комн. кв., Максимовка, 25 кв.м, 8/9 эт., с/п, 
с/д, лоджия 6м, застеклена. Тел.8-908-9088109

1-комн. кв.-стадию, ул.Колногорова, 25 кв.м, 
3 эт., середина дома, с/п, с/д, балкон, ремонт от 
застройщика – 600 т.р. Тел.8-982-6126224

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8, газ, 2 эт., 
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
перекаливать печи; 

- располагать топливо, другие 
горючие вещества и материалы 
на предтопочном листе.

Печи и другие отопительные 
приборы должны иметь проти-
вопожарные разделки (отступ-
ки) от горючих конструкций, а 
также быть без прогаров и по-
вреждений, предтопочный лист 
должен быть размером не ме-
нее 0,5х0,75 м.

А. СИРОТКИН,
зам. начальника ОНДиПР 

МО Алапаевское, 
МО г. Алапаевск 

и Махневского МО

Всего в опросе «АГ» приняли участие 76 человек

Роспотребнадзор информирует

Противопожарный ликбез

комнату в 3-комн. кв., г.Екатеринбург (р-н Пи-
онерский), 17 кв.м, лоджия, рассмотрю варианты 
обмена. Тел.8-902-2792307

комнату, г.Екатеринбург, 7/9, Втузгородок – 
недорого. Тел.8-902-2533325

половину дома, 40 кв.м, ул.Пушкина, 156 
(угловой), огород 2с, торг, можно под дачу или 
стр-во. Тел.8-982-6249244

дом, д.Н-Алапаиха, ул.Н.Кузнецова, 
15, есть все необходимое. Тел.8-912-
6360776, 8-912-2927317

дом, Майоршино, газ, вода, баня, гараж. 
Тел.8-912-2494869 

1/2 дома, 40 кв.м, сев. часть, вода, газ, с/п, 
сайдинг – 750 т.р. Тел.8-912-2473628

дом в хор. сост., д.Путилово, все постройки, 
огород, крытая ограда – рассмотрю мат. капитал. 
Тел.8-908-6349752

срочно, дом, с.Голубковское, крытый двор, 
баня, яма, скважина, гараж, хоз. постройки, вода 
в доме, уч-к 26с – 500 т.р. Тел.8-919-3898710

1/2 дома, 30 кв.м, евроремонт, интернет, 
слив, с/п, комната-студия, сев. часть – 470 т.р., 
рассмотрю мат. капитал. Тел.8-912-2506464

дом, 200 кв.м, 2-эт., без внутренней от-
делки, большой гараж, баня, в гараже 380V, 
ул.Р.Люксембург, 138А. Тел.8-922-6136990

дом, 50 кв.м, вода, газ, канализ., теплый 
туалет, частично с/п, Майоршино. Тел.8-950-
5915474, 8-919-3906809

дом, б/у, 150 кв.м, гараж 54 кв.м, сев. часть, 
баня, беседка, газоны, теплицы, декоратив-
ный водоем, двор – плитка. Тел.8-904-5460638, 
8-982-6502944

дом, д.Устьянчики – 250 т.р. Тел.8-902-
8776713 

1/2 б/у дома, п.Западный, 3 комнаты, изолир., 
70 кв.м, панельный, теплый, большая кухня, цен-
трализ. отопл., вода, канализ., веранда, баня, га-
раж, сад + огород. Тел.8-950-6575251 (Максим)

дом, п.Заря, 2013 год постройки, 123 кв.м, 
земли 8с, в собств. Тел.8-982-6654760

дом в сев. части, 32 кв.м. Тел.8-982-7475738
дом, сев. часть, газ, телефон, интернет, с/у в 

доме, скважина, хороший огород, все насажде-
ния. Тел.8-912-2474381

дом, п.Октябрьский, с/п, отопл. печное + 
электро, централиз. водоснабжение, душ. каби-
на, выгреб. яма, гараж, баня, теплица п/к, кры-
тый двор – цена при осмотре. Тел.8-912-2647213  

дом, с.Ялунинское, 45,5 кв.м, зем.уч-к 18с. 
Тел.8-912-2941864

б/у дом, 90 кв.м, р-н клуба им.Ленина, гараж, 
беседка, земли 11с, в собств., огород ухоженный  
– цена при осмотре. Тел.8-912-0421372

дом, Максимовка, ул.20 лет Октября, газ, 
с/у, баня, огород, рядом д/с, магазины. Тел.8-
912-2712370

дом (новострой), сев.часть, сделана внутрен-
няя отделка, проведены все коммуникации, 140 
кв.м, 2 эт., из газоблока, 8с. Тел.8-919-3963469

дом, 24,5 кв.м + 22,8 кв.м, центр, ул.Бр.
Смольниковых, вода, печное отопление, гараж с 
овощ.ямой, баня, земли 6,5с – 650 т.р. + 200 т.р. 
Тел.8-982-7116283

срочно, дом, 85 кв.м, ул.Пушкина, Сангоро-
док, 2 этажа, вода, с/у, душ.кабина, эл.отопление 
+ твердое топливо, газ рядом, современный ди-
зайн, теплая веранда, гардеробная, земли 5,3с – 
1350000 руб., готовы док-ты для ипотеки, или ме-
няю на 2-комн. кв. в центре. Тел.8-982-7330279

дом, 50 кв.м, сев.часть, ул.Юбилейная, газ, 
скважина, канализ., слив, овощ.яма, душ.каби-
на, земли 6с – 800 т.р., торг. Тел.8-982-7437847

дом, 45 кв.м, ул.Прокатчиков, Раб.городок, 
газ, вода централиз., слив, баня, гараж, с/п, кух-
ня 12 кв.м (современный ремонт), в доме косме-
тич.ремонт, земли 8,28с, рядом школы №№5,6,  
д/с, остановка, магазины – хороший торг. Тел.8-
982-7017597

дом, 48 кв.м, ул.Суворова, Раб.городок, газ, 
вода, с/у в доме + ванная, баня, земли 9с, есть 
межевание (для ипотеки) – 900 т.р., торг. Тел.8-
912-2877112

часть дома, ул.В.Шляпиной, 32 кв.м, лет.водо-
провод, печное отопление, 2,5с – 400 т.р. Тел.8-
982-6393530 

дом в сев. части, ул.Гоголя, вода, слив, печ-
ное отопление, 35 кв.м, 12с. Тел.8-919-3989225

коттедж, 2-эт., из твинблока, Раб.городок, 
170,5 кв.м, с/п, с/д, гараж, кочегарка, требуются 
внутренние работы, скважина 25м, 7с – 1550000 
руб., торг при осмотре, обмен на 3-комн. кварти-
ру с вашей доплатой. Тел.8-919-3932625

дом, 200 кв.м, сев.часть, 2 этажа, пеноблок, 
с/у, душ.кабина, эл.отопление, современный ди-
зайн, б/у, баня, гараж, беседка, зона отдыха с 
бассейном, близко к центру. Тел.8-982-7330279

дом, новострой, д.Алапаиха, из бруса, 200 
кв.м, с/п, пол черновой, 2 этажа, имеется госте-
вой домик, 50 кв.м, б/у, баня, земли 8с. Тел.8-
919-3989225

дом, б/у, ул.Щорса, Ялуниха, 40 кв.м, вода, 
с/у в доме, крытый двор, конюшня, печное + 
эл.отопление, 6с, рядом газ. Тел.8-982-6154934

дом, 80 кв.м, д.В.Алапаиха, мансарда, слив, 
водяное отопление, камин, 4 скважины, баня, 
гараж, земли 12с, с выходом к реке. Тел.8-982-
6962151 

дом, 33 кв.м, ул.Фрунзе, вода, счетчик, 
эл.отопление + печное, 2 изолир. комнаты, с/п, 
земли 3с - 700 т.р., рассмотрю мат.капитал. 
Тел.8-919-3932625

коттедж, недострой в 2 этажа, п.Западный, 
ул.Березовая, 190 кв.м, из поривита, теплый пол, 
вода и сантехника заведены, 20с, возле леса. 
Тел.8-982-6126224

дом, 39 кв.м, п.Октябрьский, 2 комнаты, кухня, 
печное + эл.отопление, 380В, с/п, крытая ограда, 
земли 6с - 680 т.р., торг, обмен, рассмотрю мат.
капитал. Тел.8-919-3932625

дом, п.Заря, ул.Ленина, 54 кв.м, вода, туалет 
в доме, гараж, баня, эл.котел, земли 16с. Тел.8-
982-6126224

дом, 75,3 кв.м, Раб.городок, 2 этажа, баня, 
вода, печное отопление, газ рядом, земли 5,2с, 
гараж. Тел.8-982-6435114

половину дома, 47,5 кв.м, ул. Электриков, 
вода, комн. изолир., 6с, с/п – 600 т.р. Тел.8-
982-6154934

дом, недострой, 89,8 кв.м, ул.Сиреневая, 38, 
сев.часть, есть вода, газ рядом, земли 12с (ме-
жевание есть для ипотеки). Тел.8-982-7017617

дом, 41,1 кв.м, п.Октябрьский, вода, с/п, ка-
нализ., с/у, душ.кабина, эл.отопление, новые 
радиаторы, земли 6с – 850 т.р., обмен. Тел.8-
982-7437847

полдома (весь второй этаж), 46,8/36,8/9,8 
кв.м, центр, ул.Павлова, печное отопление, вода, 
баня, канализ. централиз., земли 5,5с. Тел.8-
982-7017617

часть жилого дома, Раб.городок, 48 кв.м, 3 
комнаты, с/п, отопление газовое, вода в доме, 
новая крыша, обшит сайдингом, баня, земли 
5,5с, рядом остановка, магазин, школа, д/с – 900 
т.р. Тел.8-919-3932625

дом, 41,7 кв.м, д.Толмачева, ул. 1 Мая, гараж, 
баня, конюшня, 20с, асфальтированная дорога. 
Тел.8-982-6126224

дом из кирпича, бизнес-класса, 342 кв.м, 2 
этажа, Раб.городок, газ, вода, сауна, бассейн, 
канализ., 3 с/у, гараж, тренажерный зал, совре-
менный дизайн и ремонт, 5 комнат, зона отдыха, 
земли 26с. Тел.8-982-7330279

часть жилого дома, Раб.городок, ул.Суворова, 
54 кв.м, 2 комнаты, газ, централиз. вода, выгреб.
яма, душ.кабина, рассмотрю мат.капитал. Тел.8-
950-6582119

первый этаж  2-эт .  дома,  сев .часть , 
ул.К.Либкнехта, вода централиз., слив, земля в 
собственности, рассмотрю мат.капитал. Тел.8-
950-6582119

дом, п.Заря, 70 кв.м, вода, газ, 2 больших га-
ража, рассмотрю мат.капитал. Тел.8-908-6390625

ч а с т ь  ж и л о г о  д о м а ,  с е в .  ч а с т ь , 
ул.Екатерининская, 3 комнаты, 86 кв.м, сква-
жина, вентрализ. водопровод, выгреб. яма, газ, 
эл. котел, баня, рассмотрю мат. капитал. Тел.8-
950-658119

дом, Раб.городок, ул.Л.Толстого, вода, сост. 
обычное, печное отопление. Тел.8-950-6582119

половину дома в сев.части, ул.Ю.Героев, 1 
комната, 27 кв.м, отопление печное, с/п, новая 
крыша, хорошая веранда, кирпич. гараж, зем-
ля в собств., рассмотрю мат.капитал. Тел.8-
950-6582119

дом, п.Зыряновский, 50 кв.м, 2 комнаты, вода 
централиз., выгреб. яма, отдельная котельная 
и эл., 12с земли, конюшня, новая баня. Тел.8-
908-6390625

дом, п.Октябрьский, 52 кв.м, 2 комнаты, вода 
централиз., выгреб.яма, печное отопление, 6с 
земли, веранда, крытая ограда, новая крыша, с/п, 
новая проводка. Тел.8-908-9085610
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
НЕДОРОГО. Пенсионерам - скидка 10%!

Работаем без выходных.
Тел.8-912-6919963, 2-98-46 PR

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
Газель-тент.

Тел.8-912-2409844
PR

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
ГАЗЕЛЬ-ТЕНТ, 3м.
Вывоз мусора.
Горбыль пиленый.
Тел. 8-912-2904165 PR

Н И З К И Е   Ц Е Н Ы 
ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 

ГАЗЕЛЬ-ТЕНТ
ГОРОД, РАЙОН, ОБЛАСТЬ. ГРУЗЧИКИ. 
Тел.8-912-2652983, 

без выходных PR

ООО "Регионсбыт" 
реализует: 
- УГОЛЬ 
  КАМЕННЫЙ 
   марок ДР, ДПК, ДОМ;

- ШЛАКОБЛОКИ 
    пропаренные.

Тел.8-922-2027040, 
8-922-0218480

PR

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
Газель (грузчики, переезды) 
ВЫВОЗ: строительного МУСОРА.
               старой бытовой ТЕХНИКИ.
Д О С Т А В К А   Д Р О В.

Пенсионерам - скидка 10%
Тел.8-982-6307007 PR

Продаю: 
ДОСКУ, БРУС 
(любой), речник, 
навоз, перегной; 
деревянные окна 
и двери; каркасы 
для теплиц (под 
поликарбонат); 
пшеницу, ячмень, 
дробленку, 
комбикорм, сено;

срубы бань - 
рассрочка; 
сухие дрова 
чурками, колотые, 
горбыль пиленый, 
евровагонка 
(осина, сосна).
Продам 
НОВЫЙ ДОМ 
с баней 
в п.В.Синячиха.

PR

Требуются СТОЛЯРЫ.
Тел.8-965-5106121

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
ГАЗЕЛЬ-ТЕНТ

3-метровая.
Город, район, область.

Тел.8-912-6225877 (Николай), 
8-919-3922971 PR

Лицензия Е000483 от 22.12.2009 Реклама

дом в сев. части, 25 кв.м, вода, гараж, баня. 
Тел.8-908-9088109

половину дома в сев. части, 40 кв.м, вода, с/п, 
баня. Тел.8-908-9088109

половину дома в сев. части, 42 кв.м, вода, 
баня, теплица. Тел.8-908-9088109

дом, в хор. сост., с/п, крытая ограда, сев. 
часть, рассмотрю мат. капитал. Тел.8-912-
2664315

полдома, 33 кв.м, 2 комнаты, Раб. городок, 
спокойная улицы, с/п, с/д, косметич. ремонт, 
вода в доме, слив, баня, крытая ограда, земли 
3с, собств. – 650 т.р., рассмотрю мат. капитал. 
Тел.8-919-3932625

жилой деревянный дом, Максимовка, печное 
отопление, 35 кв.м – 550 т.р. Тел.8-919-3861580

дом, 76 кв.м, б/у, газ, вода, с/у, цоколь – кух-
ня 28 кв.м, 3 комнаты, с/п, с/д, ремонт, ламинат, 
сев. часть – 1660000 руб., рассмотрю обмен 
на 2-, 3-комн. кв. с ремонтом в центре. Тел.8-
919-3932625

дом, ул.Революции, 35 кв.м, отопление печ-
ное, 2 комнаты, 11с – 450 т.р. Тел.8-982-6154934

2-эт. коттедж, ул.40 лет Октября, 4 комнаты 
+ кухня, с/у, душ. кабина, отопление электро, 
вода – 1650000 руб., обмен на 3-комн. кв. + до-
плата, рассмотрю ипотеку, мат. капитал. Тел.8-
919-3932625

б/у дом, 90 кв.м, брус, конюшня на 30 ко-
ров, 12с земли, ремонт – 650 т.р., торг. Тел.8-
952-7296333 

б/у дом, ул.С.Ковалевской, 49,6 кв.м, 2 ком-
наты, 6с, баня, гараж, крытый двор, беседка, с/п, 
с/д, ремонт, вода, с/у. Тел.8-982-6077305

верх дома, ул.Р.Люксембург, 40 кв.м, 2 с/п, 
вода (централиз.), эл. котел, баня, 6с – 500 т.р. 
Тел.8-982-6154934

дом, р-н Стройдормаша, 37,4 кв.м, гараж, 
баня, конюшня, 9с, газ рядом. Тел.8-982-6154934

2-эт. дом из шлакоблока, ул.12 декабря, газ, 
вода, канализ., 123,8 кв.м. Тел.8-902-8748907

дом, Максимовка, 32 кв.м, печное отопление, 
вода – колонка, земли 7с, межевание, хорошее 
место под стр-во – 670 т.р., рассмотрю обмен. 
Тел.8-919-3932625

б/у дом, п.Нейво-Шайтанский, 2 этажа + цо-
коль, вода, канализ., с/п, с/д, ремонт, 8с, 220 кв.м, 
3 с/у, кухня, теплая лоджия. Тел.8-982-6393530

часть жилого дома, 50 кв.м, 3 комнаты, газ, 
вода, новая крыша, сайдинг – 900 т.р., рассмо-
трю обмен на 2-комн. кв. в Раб.городке, 5-этаж-
ки + доплата. Тел.8-919-3932625

новый дом из бруса (требуются внутренние 
работы), центр, с/п, с/д, вода, баня, с/у, зем-
ли 5с, собств. – 1800000 руб., торг, обмен на 
2-комн. кв. + доплата. Тел.8-919-3932625

б/у дом, 75 кв.м, ул.Конструкторская, брус, 3 
изолир. комнаты, кочегарка + эл.котел, газ ря-
дом, с/п, с/д, кафель, 6с. Тел.8-982-6154934

б/у дом, ул.Кутузова, 61 кв.м, шлакозалив-
ной, выгреб. яма, баня, сарай, крытая ограда, 
вода централиз., печное отопление + эл.котел, 
6с. Тел.8-982-6126224

дом, ул.Папанинцев, сев. часть, 28 кв.м, 2 ком-
наты, отопление печное, косметич. ремонт, с/п, 
баня, веранда, 12с – 600 т.р. Тел.8-982-6154934

дом (после возгорания), ул.Защиты, 37,4 кв.м 
+ пристрой, газ, вода, гараж, крытая ограда, 6с 
– 700 т.р. Тел.8-982-6126224

коттедж из твинблока, 170 кв.м, гараж, коче-
гарка, рядом газ, вода (скважина), требуются вну-
тренние работы, с/п, с/д, земли 7с, Раб. городок 
– 1550000 руб., рассмотрю обмен на 3-комн. кв. 
Тел.8-919-3932625

б/у дом, ул.Юбилейная, сев. часть, 56 кв.м, 
деревянный, 3 комнаты, вода, газ, кочегарка, 
с/у, хороший ремонт, крытая ограда, баня, 6с. 
Тел.8-982-6393530

дом на Макисмовке, 50 кв.м, 3 комнаты, вода в 
доме, отопление печное, срочно – 900 т.р. Тел.8-
906-8141993 (после 18 час.)

1/2 дома, п.Октябрьский, ул. 40 лет Октября, 
48 кв.м, эл.отопление, вода, канализ., с/п, душ.
кабина, 380Вт, с/у, крытая ограда, баня – 900 т.р. 
Тел.8-912-6952527

дом, д.Алапаиха, 181,3 кв.м, 2-эт., твинблок, 
с/п, крыша металлочерепица, канализ., скважи-
на (вода), земли 8с, теплица. Тел.8-953-0555274

половину дома, огород 5с, с/п, баня, конюш-
ня, вода в доме и в огороде по счетчику; столет-
ник – 200 руб.; смородину замороженную. Тел.8-
912-2673418, 8-912-2676608

дом в Раб. городке, 32 кв.м, рядом м-н «Мо-
нетка», двор, огород – недорого, рассмотрю мат. 
капитал. Тел.8-912-6854420

дом в сев. части, 30 кв.м, с/п, крытая ограда, 
огород 3с – 650 т.р. Тел.8-996-1829594

дом, п.Октябрьский, 37,1 кв.м, 2 изолир. ком-
наты, вода, счетчики, в/нагрев., крытый двор, ме-
сто для машины, огород, баня без ремонта – рас-
смотрю мат. капитал. Тел.8-912-2603279

часть дома с отдельным входом, центр, цен-
трализ. отопление + печь, с/п, 2с огород с насаж-
дениями, 380В. Тел.8-912-2019218

1/2 коттеджа, г.Реж, р-н Кочнево, 75,5 кв.м, 
централиз. вода и отопление, ремонт, баня, га-
раж 6х8, крытая ограда, 5с. Тел.8-908-9163514

часть дома, 46 кв.м, ул.Павлова, централиз. 
отопление + печное, вода. Тел.8-912-2019218

дом со всеми удобствами, 66 кв.м, ремонт, 
земли 6с, баня, гараж, скважина – 160000 руб. 
Тел.8-912-2019218

половину коттеджа, п.Мугай, гараж, вода, кана-
лиз., яма, баня – 1000000 руб. Тел.8-912-2019218

часть дома, 61,5 кв.м, центр, централиз. ото-
пление + печное, вода, зем. уч-к – 600 т.р. Тел.8-
912-2019218

дом в центре, ул.Павлова, 38,8 кв.м, уч-к 9с, 
без ремонта – 900 т.р. Тел.8-996-1829594

дом, б/у, сев. часть, 90 кв.м, вода, газ, гараж, 
баня, 3 больших комнаты, кухня, с/у совмещен, 
теплые полы, камин. Тел.8-919-3970757

половину дома в сев. части, 30 кв.м, земли 4с, 
колодец – 450 т.р. Тел.8-912-0363471

1/2 дома, сев. часть, печное отопление, вода, 
3с земли, баня. Тел.8-912-2517929

половину дома в сев. части, 2 этаж, вода, газ 
рядом, 35,5 кв.м, канализ., огород 2с. Тел.8-
996-1829594

часть дома (1-комн. кв., 27,4 кв.м), сев. часть, 
вода в доме, отопление печное, небольшой огород 
с теплицей, рядом все – 420 т.р. Тел.8-912-6401407

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение. Начало на стр. 24-27

Окончание на стр.29

Производим и продаем 

ЕВРОВАГОНКУ 
для отделки дома и бани.
Цена от 150 руб./кв.м
Доставка.
Тел.8-905-8596800, 8-909-7020410
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половину дома в сев. части, 2 этаж, вода, газ 
рядом, 35,5 кв.м, канализ., огород 2с. Тел.8-
996-1829594

часть дома (1-комн. кв., 27,4 кв.м), сев. часть, 
вода в доме, отопление печное, небольшой ого-
род с теплицей, рядом все – 420 т.р. Тел.8-912-
6401407

2-эт. дом, сев. часть, 81,3 кв.м, огород 6с, 
баня, газ, вода, с/у, душ. кабина, выгреб. яма, 
или обмен на г.Сургут. Тел.8-982-6094229

1/2 блочного коттеджа (3-комн. кв.), 63 кв.м, 
с. Толмачево, зем. уч-к 12с. Тел.8-900-2088580

дом, 105 кв.м, вода, газ, гараж, баня, огород 
5с, возможен обмен на частный дом с вашей до-
платой. Тел.8-912-6931749 

дом на Максимовке, 38 кв.м, газ, вода, крытая 
ограда, зем. уч-к  6с. Тел.8-912-0398918

дом, с.Голубковское, ул.Ленина, 46 кв.м, баня, 
колодец, большой хоз. блок, 30с земли - 450 т.р. 
Тел.8-912-0398918

дом в сев.части, ул.Урицкого, 51 кв.м, боль-
шая ограда, печное отопление, огород 10с, рядом 
газ, вода. Тел.8-902-2792307

дом, д.В.Алапаиха, 40 кв.м, с/п, туалет, вы-
греб. яма, печное отопление, крытая ограда, зем. 
уч-к 6с, баня. Тел.8-912-0398918

дом в центре, ул.Фрунзе, вода, огород 5с. 
Тел.8-912-0398918

часть жилого дома в Раб.городке, ул. Мон-
тажников, 52 кв.м, вода в доме, или обменяю на 
квартиру. Тел.8-902-2792307

1/2 дома, около горы Ялунихи, рядом с рекой 
- 250 т.р. Тел.8-912-0398918

1/2 дома, п.Зыряновский, ул.Свободы, 
печное отопление, 89 кв.м, дом дерев., га-
раж, яма, рядом река, 15с - 350 т.р. Тел.8-
902-2792307

1/2 дома, ул.П.Советов, 133 кв.м, 2 этажа, дом 
дерев., печное отопление, яма, радом вода, 6с – 
550 т.р. Тел.8-902-2792307

1/2 дома, п.Зыряновский, ул.Октябрьская, 56 
кв.м, дом дерев., отопление централиз. + печ-
ное, крытая ограда, с/у разд., яма, 2с - 350 т.р. 
Тел.8-902-2792307

1/2 коттеджа в сев.части, 84 кв.м, 1 эт., ото-
пление газ, выгреб. яма, централиз. вода, сква-
жина, с/у разд., с/п, баня, гараж, зем. уч-к 10с. 
Тел.8-902-2792307

1/2 б/у коттеджа, ул.Победы, 71 кв.м, 3 ком-
наты, с/у разд., в ванной кафель, отопление га-
зовое, земли 6с, гараж – 3000000 руб., торг. 
Тел.8-902-2792307

1/2 дома, Станкозавод, централиз. отопление, 
печное отопление, 25 кв.м, без ремонта, огород 
2с – недорого. Тел.8-902-2792307

недостроенный коттедж из арболитовых бло-
ков, п.Заря, 300 кв.м, 2 этажа, зем. уч-к 13,5с. 
Тел.8-902-2792307

дом в сев.части, ул.Урицкого – 500 т.р.; печь 
и водогрейный котел, новые – цена договорная. 
Тел.8-953-3876277

гараж, ул.Фестивальная. Тел.8-902-2550902
гараж в р-не автозаправки АСЗ, 19,1 кв.м, 

овощ. яма, земля в собств. Тел.8-950-5415292
гараж, 6х7, р-н Стройдормаша, смотр. и 

овощ. ямы, эл-во, собственник. Тел.8-922-
2834856

гараж, Станкозавод, 5х13, ворота 2,3х3, две 
ямы, смотровая под всю машину – 180 т.р. Тел.8-
912-2964452 

гараж в р-не АСЗ, Станкозавод – цена дого-
ворная. Тел.8-912-6582625

гараж на Станкозаводе, за заправкой, смотр. 
и овощ. ямы. Тел.8-922-4015467

гараж, ул.Пушкина – 45 т.р. Тел.8-950-
6582119

гараж (кирпич.), 23 кв.м, ГО-10, ул.Защиты, 
234А, овощ. яма. Тел.2-27-04, 8-982-6140305, 
8-912-2605115

гараж в р-не Сангородка, около газ. котель-
ной. Тел.8-912-2160269, 8-902-4473801

гараж, ул.Коробкина, 2 ямы, свет, емкости для 
ГСМ. Тел.8-919-3659171

гараж, 120 кв.м, 2 этажа, заезды с разных сто-
рон, ворота по КамАЗ и ГАЗель, сухой, большая 
площадка, удобное расположение, отапливается 
дровами. Тел.8-952-1353398

кирпичный гараж в р-не АСЗ за заправкой, 23 
кв.м. Тел.8-919-3992616

двойной гараж в р-не Сангородка, первая ли-
ния (17 и 18 номер), две овощ. ямы, одна смо-
тровая. Тел.2-68-15

гараж в Сангородке, 19 кв.м, блок 8 – 20 т.р. 
Тел.8-912-6838750

гараж, ул.Некрасова, 2, возле профилакто-
рия, смотр. и овощ. ямы, док-ты готовы. Тел.8-
912-6091937

гараж, ул.Железнодорожников. Тел.8-902-
2792307

гараж, ул.Павлова, овощ. яма. Тел.8-912-
0398918

гараж, 22,7 кв.м, две ямы, место сухое, 
ул.Р.Люксембург, 117А – недорого, цена при ос-
мотре. Тел.2-22-90, 8-912-2073143

гараж в Сангородке, смотр. и овощ. ямы, 4 
ряд. Тел.8-982-7083062

сад. уч-к в к/с «Лето», 4,5с, теплица, парник, 
домик, банька летняя. Тел.8-912-2497731

сад. уч-к в к/с «Строитель», кирпич. домик, 
2 теплицы, насаждения – недорого. Тел.8-912-
2198860

сад. уч-к в к/с «Березка-2», дом, баня, те-
плица, плодовые насаждения и др. Тел.8-912-
6649231, 2-63-59

срочно, уч-к в к/с №1 ДОКа (шк.№15), домик, 
баня, насаждения, вода, свет – недорого. Тел.8-
912-2313395

сад. уч-к в к/с «Южный №2», есть все. Тел.8-
912-6245210

сад. уч-к в к/с, 5,5с, домик, баня, теплицы, на-
саждения – недорого. Тел.8-912-6569538

сад. уч-к в к/с «ДОКа». Тел.8-953-6044400
сад. уч-ки в к/с АСЗ-1 (р-н Станкозаво-

да), 3,5с, домик, теплица; 2,3с, домик, тепли-
ца, вода, эл. энергия весь сезон. Тел.8-912-
2531099

зем.  уч-к  8с ,  под  ИЖС,  д .Алапаиха , 
ул.Родонитовая, 41 – недорого. Тел.8-950-
6558176 (с 8 до 20 час.)

зем. уч-к под ИЖС, Раб. городок, 6с, рядом 
газ, вода. Тел.8-912-2617480

зем.уч-к,  5,11с,  с фундаментом 7х9, 
ул.Защиты, новые жел.ворота, много насажде-
ний, земля ухожена, близко к центру – 400 т.р. 
Тел.8-982-7437847

зем. уч-к, ул.Бр.Бессоновых, 6с, с домом, ря-
дом «Монетка», газ рядом, вода – 600 т.р. Тел.8-
912-2019218

зем. уч-к 9с, в черте города, за заводом 
Стройдормаш, на берегу реки – 750 т.р. Тел.8-
912-2019218

зем. уч-к 9с, с домом, р-н шк.№2, ул.Бочкарева 
– 700 т.р. Тел.8-912-2019218

зем. уч-к 12с, с домом, Максимовка, р-н го-
родского пляжа – 700 т.р. Тел.8-912-2019218

зем. уч-к 8,8с, д.Алапаиха – недорого. Тел.8-
965-5130861

зем. уч-к 16с, д.Алапаиха, коммуникации на 
улице. Тел.8-912-2208708

зем. уч-к под ИЖС, 15с, земля в собств., кот-
теджный поселок, коммуникации рядом, краси-
вый обзор; металлические двойные фабричные 
двери, огнеупорные, крашенные – 5000 руб. 
Тел.8-912-6919963, 8-912-2818091

зем. уч-к 12с, п.Асбестовский. Тел.8-961-
7646729

зем. уч-к 10с, Раб. городок. Тел.2-73-50
зем. уч-к под ИЖС, ул.Луговая 14, 15с. Тел.8-

909-0038505
зем. уч-к, д.Алапаиха, 8с. Тел.8-912-0398918
зем. уч-к в центре, 8с, 3 гаража (р-н ул.III Ин-

тернационала). Тел.8-912-6037135 (Сергей)
меняю
3-комн. кв. в сев.части на дом. Тел.8-919-

3838444
2-комн. кв., 45 кв.м, 1 эт., ремонт, с/у разд., 

комнаты изолир., Раб. городок, на дом. Тел.8-
912-2019218

2-комн. б/у кв. на АСЗ, кирпич. дом, 3 эт., 
балкон, с/д, в/нагрев., на 2-комн. б/у кв., 1-2 
эт., в центре или у шк.№2. Тел.8-905-8007041, 
3-32-60

1-комн. кв., центр, на 2-, 3-комн. кв. в центре, 
с хорошей доплатой, агентствам не беспокоить. 
Тел.8-952-7391956

1-комн. б/у кв., Максимовка, 32,8 кв.м, 3/5 эт., 
на 2-комн. б/у кв. в центре, 2-3 эт., с моей допла-
той. Тел.8-912-6090126

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 93, 2 эт., окна 
во двор, середина дома, на 2-комн. кв. в цен-
тре, с моей доплатой, или продаю. Тел.8-982-
6067812

гараж, ул.Сортировочная, 6х3, на гараж по 
ул.Павлова (напротив д/с №40), с моей разумной 
доплатой. Тел.8-912-6090126

сдаю (рубрика платная – 180 р.)
2-комн. кв. в центре, с мебелью, без ремонта 

– 7500 руб. Тел.8-982-7270516
1-комн. кв., 40 кв.м, р-н медучилища – 9000 

руб., ком. услуги включены. Тел.8-912-0496951 
(Михаил)

1-комн. б/у кв., Станкозавод, с мебелью, на 
длит. срок, семье. Тел.8-912-6702551

сниму
1-комн. кв., можно любой район. Тел.8-912-

0398918
сниму небольшой частный дом на длитель-

ное время, оплату вовремя и порядок гаран-
тирую, рассмотрю любые варианты. Тел.8-
912-6659243

куплю
б/у квартиру. Тел.8-912-6854420
срочно, 2-комн. б/у кв. на Максимовке. Тел.8-

953-0555274
дом (1/2 дома), пригодный для прожива-

ния, можно в районе – до 160000 руб. Тел.8-
982-6154934

часть жилого дома или долю в квартире в Ала-
паевске. Тел.8-912-6094159

жилье под мат.капитал, возможна доплата. 
Тел.8-908-6390625

зем. уч-к под ИЖС – недорого. Тел.8-908-
9085610

ТРАНСПОРТ
продаю
Форд Фокус II, 06 г.в., V-1,8л, 125 л.с., ком-

плектация GIA, 2 комплекта резины, сост. хор. 
Тел.8-982-7441371

Пежо-206, 07 г.в., АКПП, цв. красный, или ме-
няю. Тел.8-912-6988667

Сузуки Гранд Витара, 11 г.в., пр. 100 тыс.км, 
цв. черный, дв.2,0, механика, 5 дверей, зем. ре-
зина на дисках. Тел.8-912-6154150

Opel Astra H, 11 г.в., хэтчбек, сост.отл., цв. бе-
лый, пр. 94 тыс.км – 450 т.р. Тел.8-982-6011904

Джили МК, 11 г.в., седан, цв. белый, вложе-
ний не требует, или меняю на ВАЗ + ваша допла-
та. Тел.8-950-5527598

Лифан Солано, 11 г.в., цв. черный, седан, ком-
плектация люкс, 2 комплекта колес на дисках. 
Тел.8-912-6051614 

ВАЗ-2112, 04 г.в., цв. черный, ст./под., подо-
грев сидений. Тел.8-912-0421372

Лада Приора хэтчбек, 08 г.в., цв. серебро, ре-
зина зима-лето – 160 т.р. Тел.8-912-2506464

ВАЗ-2111 – 70 т.р. Тел.8-912-2737553
ВАЗ-2110, 07 г.в., сост.отл., 1 хоз., дв.124, 

ГУР, все есть, возможен обмен на ВАЗ с вашей 
доплатой. Тел.8-961-7615554

ВАЗ-21010, 06 г.в., цв. серебристый, сост. 
очень хорошее, небитый, негнилой, есть все, 
вложений не требует – 115 т.р., торг. Тел.8-919-
3848574, 8-922-1622164

ВАЗ-212140 «Нива», пр. 65000 км, антикорро-
зийная обработка, два комплекта колес – 260 т.р. 
Тел.8-912-2448424

ВАЗ-2131 «Нива», кап. ремонт двигателя и хо-
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